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    Tabella Riassuntiva Escursione
Lunghezza Percorso 16
Tempo Senza Soste 6h 45'
Dislivello Salita 840
Dislivello Discesa 486

Elenco Waypoints con tempi di Percorrenza
N° WP Time Tim Tot. Altit. (m)
 C00   0.00 0.00 1040   Passo Cisa  

 C01   0.36 0.36 1229   Monte Valoria  
 C02   0.09 0.45 1234   Cippo  
 C03   0.03 0.48 1222   Cippo  
 C04   0.03 0.51 1206   Cippo  
 C05   0.08 0.59 1187   Cippo  
 C06   0.05 1.04 1168   Incrocio 00‐733A  
 C07   0.14 1.18 1243   Groppo Vescovo  
 C08   0.18 1.36 1196   Incrocio  
 C09   0.04 1.40 1185   Cippo  
 C10   0.06 1.46 1217   Cippo  
 C11   0.18 2.04 1267   Cippo  
 C12   0.15 2.19 1342   Cippo  
 C13   0.14 2.33 1393   Monte Fontanini  
 C14   0.16 2.49 1370   Monte Beccaro  
 C15   0.58 3.47 1352   Cippo  
 C16   0.03 3.50 1330   Incrocio 00‐731  
 C17   0.17 4.07 1266   Passo Cirone  
 C18   0.09 4.16 1280   Cippo  
 C19   0.11 4.27 1317   Carbonaia  
 C20   0.06 4.33 1354   Incrocio 00‐128  
 C21   0.13 4.46 1400   Incrocio Variante 00  
 C22   0.16 5.02 1444   Bocchetta Tavola  
 C23   0.20 5.22 1553   Incrocio 725A  
 C24   0.13 5.35 1480   725A‐Capanna  
 C25   0.25 6.00 1398   725A‐Incrocio 723  
 C26   0.20 6.20 1400   X 727‐723 Ponte Rotto  
 C27   0.05 6.25 1400   Incrocio 727‐723  
 C28   0.20 6.45 1508   Lago Santo Rifugio Mariotti  

 P00   1264   Lagdei  
 P01   1225   Incrocio 725‐725B  
 P02   1250   Inizio Sentiero 723A  
 P04   1508   723‐Fontana lago santo  
 P05   1616   Sella Monte Fosco  
 P09   1275   Incrocio 725A‐725  
 P10   1220   Cancelli  
 P12   1362   Lago del Pradaccio  
 P13   1610   Capanna Braiola Shiaffino  
 P14   Incrocio 727‐727A  
 P17   1250   Incrocio 723‐725  
 P18   1250   X 723‐725 x Boc Tavola  


